АдltшЕпсгрлщпя кАtrклнАвского поюдскоп} окруrл свЕрлповской оБJIдсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.202з Ns 308

г. Качканар

О BHeceHuu ilополненuil в ПоряOок прulflененuя бюOжеmноil
классuфuкqцuч в часmu, оmносялцеilся к pacxoilalvl IчIесmно?о бюdжеmа

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1-. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в
части, относящейся к расходам местного бюджета, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
26.L2.2022 М 1213 (с изменениями от 12.01.2023 N9 10, от 26.01.202З Nч 51, от
L4.02.2023 М 124) следующие дополнения:

1) пункт ]_2 главы З дополнить абзацем следующего содержания:
(0880000000 <Подпрограмма 8 <Ремизация региональной программы

по модернизации коммунальной инфраструктуры Свердловской области на
2023-2027 годы на территории Качканарского городского округа>;

2) в приложении М 1 <Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета> добавить строки:

вз-1_ 0вв2309505

Обеспечение мероприятий по модернизации систем
коммунальной инфраструктуры за счет средств
публично-правовой компании <Фонд развития
теDDитоDий> (капремонт водоводов ЦСВ)

вз_2 0вв2309605
Обеспечение меро приятий по модернизации
коммунальной инфраструктуры (капремонт
водоводов ЦСВ)

в3-3 0вв2з20010 Капитальный ремонт водоводов ЦСВ г. Качканара

Ъ!оl!iirд.,rý}.,, ýвФф. !д(Ыле 7n,fu 6,f,ю,l!4rg.9r,lФ&lt0lr7,1lФ fu riiB &,0},ý!: t lи Ah,

8з_4 0вв2409505

Обеспечение мероприятий по модернизации систем
коммунальной инфраструктуры за счет средств
публично-правовой компании <Фонд развития
территорий> (капремонт сетей ХВС)

вз-5 0вв2409605
Обеспечение мероприятий по модернизации
коммунальной инфраструктуры (капремонт сетей
хвс)

вз-6 0вв24200]_0

Капитальный ремонт сетей ХВС пос. Валериановск,
переданных (Администрацией Качканарского
городского округа) соглашениями М 4, 5,7 в МУП
<Горэнерго>, ПЭ Дч 25-63 мм, ВбВ9,В м

вз-7 0вв2509505

Обеспечение мероприятий по модернизации систем
коммунальной инфраструктуры за счет средств
публично-правовой компании <Фонд развития
территорий> (капремонт водовода от ВК-1З до ВК-З0)

вз_в 0вв2509605
Обеспечение меро приятий по модернизации
коммунальной инфраструктуры (капремонт водовода
от ВК-13 до ВК-З0)

вз_9 0вв2520010
Капитальный ремонт водовода от ВК -1_З (УГЖflТ) до
ВК - 30 (Хлебозавод), Дч 200 мм, ]-650 м

вз-10 0вв2609505

Обеспечение мероприятий по модернизации систем
коммунальной инфраструктуры за счет средств
публично-правовой компании <Фонд развития
территорий> (капремонт участка канализационной
сети)

вз-1]- 0вв2609605
О беспечение меро приятий по модернизации
коммунальной инфраструктуры (капремонт участка
канализационной сети)

в3-12 0вв2620010
Капитальный ремонт участка канализационной сети с
заменой на полиэтилен г. Качканара

вз_lз 0вв2709505

Обеспечение меро приятий по модернизации систем
коммунальной инфраструктуры за счет средств
публично-правовой компании <Фонд развития
территорий> (капремонт участков тепловых сетей г.
Каqканара)

в3-14 0вв2709605
Обеспечение мероприятий по модернизации
коммунальной инфраструктуры > (капремонт
ччастков тепловых сетей г. Качканара)

вз-15 0вв2720010
Капитальный ремонт участков тепловых сетей г.
Качканара

вз_16 0вв2в09505

Обеспечение мероприятий по модернизации систем
коммунальной инфраструктуры за счет средств
публично-правовой компании <Фонд развития
территорий> (капремонт участков тепловых сетей в
пос. Валериановск)

вз_17 0вв2в09605 Обеспечение мероприятий по модернизации

коммунальной инфраструктуры ) (капремонт
участков теплqвых сетей в пос. Валериановск)

в3_1в 0вв2в20010
Капитальный ремонт участка тепловой сети в пос.
Валериановск

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
з. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Первый заместитель глав
городского округа И.Л.Иrлин

ffi
ьffi